贺州市政府采购中心关于贺州第二高级中学课桌椅、学生宿舍床架采购 （HZZC2025-X1-990042-HZSG）成交结果公告
项目编号：HZZC2025-X1-990042-HZSG

二、项目名称：贺州第二高级中学课桌椅、学生宿舍床架采购
三、成交信息：

供应商名称：河南文香商贸有限公司

供应商地址：河南省郑州市中牟县广惠街办事处广惠街与学苑路春和景明2号楼2单元301室
成交金额：壹佰肆拾柒万玖仟贰佰陆拾元整(¥1479260.00)
主要标的信息：

	货物类

	序号
	名称
	（品牌）规格型号
	数量
	单价（元）

	1
	两人位公寓床（2 米）
	华豫汇阳 

HY-52
	460套
	1100

	2
	两人位公寓床（2.1 米）
	华豫汇阳 

HY-55
	24 套
	1050

	3
	四人位公寓床
	华豫汇阳 

HY-54
	388套
	1980

	4
	课桌椅
	华豫汇阳 

HY-60
	740套
	243


五、评审专家名单：

庞文辉、周宇冬、袁应坚（业主评委）

六、代理服务收费标准及金额：免费

七、公告期限    
自本公告发布之日起1个工作日。

八、补充事宜
无
九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名  称：贺州第二高级中学

地  址：贺州市八步区新兴南路153号

联系人：袁应坚

联系电话： 0774-5210200 

2.采购代理机构信息

名  称：贺州市政府采购中心

地  址：贺州市太白西路161号（贺州市政务服务中心C区四楼政府采购科）

联系电话：0774-5268003

3.项目联系方式

项目联系人：何丽宇

联系电话：0774-5268003

4.监督管理部门信息

名  称：贺州市财政局政府采购监督管理科

联系电话：0774-5135553

十、附件
1.采购文件；

  2.中小企业声明函。
贺州市政府采购中心

2025年4月10日


